PORT. N° & (; lf
PUBlICADA NO
DOU de g & I ()g I (i(

Seção J- Pág. lf I

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO

PORTARIA N° 664, DE 18 DE AGOSTO DE 2014.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições legais
contidas na Delegação de Competência constante na Portaria 116/GR, de 04.03.2008, e
tendo em vista o que consta no Processo n" 23065.016195/2014-64, resolve:

Designar JOAO MARTINS TUDE, Professor Adjunto, matrícula SIAPE
n" 1533848, para exercer a função de Coordenador do Curso de Administração de
Empresas do Campus Arapiraca, código FCC-01, e homologar seus atos a partir de
01/0612014.

11- Dispensar, a partir de 01/06/2014, BRUNO SETTON GONCALVES,
Professor Assistente, matrícula SIAPE n? 1499500, da referida função.

SÍLVI